اشتیارات شائع کر کے تمام شاخوں کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ کافر نس کا آغاز ۱۲ ربیع الاول کو بعد نماز فجر دریں قرآن کریم سے ہوگا اور بعد از ظہر جلوس کے ساتھ اختتام ہوگا۔ (ان شاء اللہ)

شیخ عبدالغفر بن باز کی رحلت

سعودی عرب کے مفتی اعظم اور عالم اسلام کی عظیم دینی و علمی شخصیت سائنس الشیخ عبدالغفر بن باز رحمہ اللہ ۲۶ محرم الحرام ۱۴۲۰ھ مطابق ۱۳ مئی ۱۹۹۹ء بروز جمعرات ریاض میں انتقال کر گئے۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ مرحوم اپنے عین شباب ۳۰ سال کی عمر میں بینائی سے محروم ہو گئے تھے۔ لیکن اللہ تعالیٰ نے ان کو جس علمی بصیرت اور تفتق فی الدین سے نوازا تھا وہ اس میں بہت بلند مقام پر فائز تھے۔